
 
 

ZARZĄDZENIE NR 418.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 44.2015 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego oraz procedur ustalania  

i wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Jeleniewo 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póż.zm.) oraz art. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o 

funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Funduszu Sołeckiego Gminy Jeleniewo, stanowiący załącznik Nr 1 do 

zarządzenia nr 44.2015 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie ustanowienia 

Regulaminu Funduszu Sołeckiego oraz procedur ustalania i wydatkowania Funduszu 

Sołeckiego w Gminie Jeleniewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się ust. 5. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


